
Nom

Prénom 

Adresse

Mail

Tél.

Rejoins-nous...
... il y a tant de choses
à faire !



Cotisation nationale
Journal National

Cotisation départementale
Cotisation locale

Cotisation individuelle
Cotisation – 18 ans
Cotisation conjoint

25 €
15 €
6 €
2 €

48 €
25 €
33 €

Règlement par chèque bancaire à l’ordre de :
Comité local de l’anacr Meillard - Le Montet

bulletin à transmettre avec votre règlement à :
Danielle JOYON MORET
15 route de Tronget
03240 TREBAN
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